Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
                          Бархатовского сельсовета
                      Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 187                                                                                                                   «10»   11  2015

«Об отмене постановления администрации
Бархатовского сельсовета № 72 от 04.12.2013»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие постановления администрации Бархатовского сельсовета № 72 от 04.12.2013 «Об утверждении административного регламента администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о нормативе потребления коммунальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Бархатовского сельсовета».

Глава сельсовета 	       З.А. Жаринова